

ASOCIACION GRUPO INTEGRAL DE MUJERES SANJUANERAS SAN JUAN SACATEPEQUEZ, GUATEMALA

San Juan Sacatepéquez julio 2025

Hacemos del conocimiento público que el Centro de Apoyo Integral de Mujeres Sobrevivientes de Violencia CAIMUS, San Juan Sacatepéquez, bajo la administración de Asociación Grupo Integral de Mujeres Sanjuaneras AGIMS no ha tenido movimiento económico proveniente del Estado durante los primeros 6 meses del año 2025.

Victorino Tejaxún

Encargado de Comunicación CAIMUS San Juan Sacatepéquez

Email: comunicacion@agims.org.gt
Teléfono institucional: 66303380

Web: https://agims.org.gt/

facebook: https://www.facebook.com/agims.asociaciongrupointegraldemujeresanjuan

eras/

Vo. Bo. Zarolina Simón

Administración CAIMUS - AGIMS San Juan Sacatepéquez

Vo. Bo. Esperanza Tubac

Dirección

Asociación Grupo Integral de Mujeres Sanjuaneras -AGIMS-